

---

## Diverse produse alimentare

I.D.: 43145240

---

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	15800000-6 03220000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 333,65 RON - 333,65 RON

---

Descriere: Sare in cutie 1kg /kg/10/1,24/12,4 2/Rahat 400g/buc/2/2,28/4,56 3/Paste fainoase cus-cus 500g/buc/12/3,99/47,88 4/Gris 1kg/buc/5/2,19/10,95 5/Compot de visine f.s. 720ml /buc/16/5,37/85,92 ,Morcov CAL l/kg/3,3/4,13/13,63 2/Lamaie CAL l/kg/3,1/6,87/21,3 3/Ardei capia rosu CAL l/kg/1,9/14,67/27,87 4/Castraveti CAL l/kg/9,1/2,29/20,84 5/Cartofi CAL l/kg/25/3,21/80,25 6/Rosii CAL l/kg/2,2/3,66/8,05

---